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ORIENTERING OG
EFTERL YSNING

Fra Nykøbing Falster

Den kun to ~rgamle klub, har inden for
de seneste to måneae«, oplevet en
nærme$teksplosiv tilgang af nye spll-
lere.·S~/edes er antallet af ungdoms-
spillere blevet fordoblet, og udgør nu
24, medens tilgangen til seniorafde-
lingen har medført enmedlemsforøgel-
se p~ ca. 50% til p.t. 45 aktive. En aktiv
markedsføringaf klubben og bowlings-
porten er en væsentlig ~rsag ti! den
øgede interesse.

Klubben er i gang med uddannelse af
dommere og instruktører, men råaer i
sagens natur ikke over instruktører med
større erfaring. Vi søger derfor en er-
faren instruktør til et samarbejde om
instruktion og inspiration af spillere med
ca. 2 ~rs erfaring. Indledningsvis fore-
stiller vi os 1-2 m~nedlige instruktøraf-
tener i forbindelse med klubbens tits-
dagstræning.

Kontakt venligst klubbens formand;
Freddi Binau
53788048

AAAAAAAAAAAAAA

NY FORMAND

P~ en ekstra-ordinær generalforsam-
ling i Croatia BC er der blevet valgt ny
formand:

MIaden Cipek
Birkedommervej 18, 1. th.
2400 Kbhn. NV
TIt.: Privat 3119 1222

Arbejde 3527 7167

"BOWLEREN" Igen!

Der er til klubformænd udsendt med-
delelse om at landsbladet "BOW-
LEREN" er ved at være "p~ gaden".

Bladet fremsendes til hal/erne, hvor der
vil blive etableret "earessekesser'såle-
des at klubberne selv kan/skal afhente
bladene.

Som der st~r i brevet fra pressesekre-
tæren (der ogs~ er redaktør af lands-
bladet) vil klubformænd, bestyrelses-
medlemmer eller andre kompetente
medlemmer herefter være ansvarlige
for afhentning af eksemplarer til klub-
berne.
Yderligere appelleres der om en fælles
Mndsrækning,idet "man"(kommunika-
tionsudvalget) ønsker hjælp i form af
"nyt fra jeres egn".

Eventuelt stof indsendes til;
A-Reklame
Att.: Verner Bager
Lillehøjvej 10
8600 Silkeborg

eller
Pressesekretær
Palle Christensen
Grundtvigsvej 4
7800 Skive

Der skal indsendes senest den 14. i
hver måned, og stoffet bør være
a: Spændende nyt fra union,

region, kreds.
b: Stoffet skal være informativt

og interessant læsning.
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Abningstider i

Bowl'n' Fun
Sjællandsbroen 1 .

Tirsdage og·ensdage
fra kl. 17.00 - 19.30
eller efter aftale

Telefon 40 15 28 37



DANSK PARMESTERSKAB eller
MESTERSKAB FOR 2-MANDSHOLD

Tilmeldingen til mesterskaberne var så
omfattende at der måtte en tidlig mor-
genstart til for at få plads til det hele.
KI. 7.00 er tidligt for nogle, men andre
brillerede med at være utroligt godt
spillende, blandt andre Ole Busch, Sisu
der i morgenstartenvæltede over 1700
kegler.
2 haller måtte i brug,World Cup-hallen
hvor herrerne spillede indledende og
hvor finalerne blev afviklet, medens
damerne spillede indledende i Glostrup
Bowling Center.

Mange tilskuere havde som sædvanlig
fundet til Rødovre da finalerne skulle
spilles, og de fik al den spænding og
godt bowlingspil som de havde sat
næsen op efter.

Resultaterne af de spændende finaler
blev at Iben Tchu og Bettina Lund,
Rossini vandt det danske mesterskab
medens Trine Simonsen og Heidi G.
Nielsen, Viborg, denne gang måtte lade
sig nøje med sølvmedaljerne.
Det var en hård og nådesløs finale,
hvor Iben og Bettinamed 2 firedækkere
sluttede, lukkede og tog guldet i femte
og afgørende serie.

Elsebeth Donde og Lena Sulkanen
Pedersen, Rossini sluttede på tre-
diepladsen.

Hos herrene blev det CarstenOverbeck
og Bjarne Thomsen fra Trekanten i
Kolding der løb med guldet og sølv-
medaljerne blev hentet af Peer Jensen
og Bo Jarlstrøm fra Sisu. Bronzeme-
daljerne gik også til Jylland ved Martin.
Bøgehave og ReneGertsen fra Falcon.

MER' RECEPTION

Når man i skrivende stund (den 6.
november) får meddelelse om at der
skal være officiel åbningsreception
fredag den 25. november, og man ved
samme lejlighed opholder sig i den
byggetomt som de nu kalder BOWL .
'N'FUN, så skal lidt mere end alminde-
lig optimisme til for at tro på at det skal
kunne lade sig gennemføre på de 3
uger der er tilbage.
Vi håber det lykkes, for vi tropper i
hvert fald op når der er reception;

i BOWL 'N' FUN·
Sjællandsbroen 1

FREDAG DEN 25. november KI.12.00

0000000000000

INDBYDELSE

Kreds 4 - Grøndal indbyder til
NYTARSSTÆVNE den 7. + 8. januar
1995.

Indbydelserne ER udsendt til klubber-
ne.

Der spilles 4 serier med handicap,
ALLE mod ALLE.

I den forbindelse er det vigtigt, at man
på tilmeldingslisten opgiver sit KBU-
snit {gældende til 31/12-94).

Der vil være præmieoverrækkelseefter
hver færdigspillet runde.

Stævnet er ikke snittællende.

Kreds 4- Grøndal
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D'''''sitrns-
ro,pporten,

••••••••••••
1. DIVISION - HERRER:

Med 18 point af 24 mulige, fik Trekan-
ten konsolideret førstepladsen. 8-0
mod Stjernen 67 kanvel ikke overraske
ret mange andre end netop Stjernen,
medens 8-0 over Five O'Clock nok må
overraske andre end Clockerne. At
Trekanten så var kørt træt til sønda-
gens sidste kamp hvor Cimbrer vandt
med pointcifrene6-2, kan sikkert undre
spillerne fra Trekanten.
Rossini benyttede sig af chancen da
Clock faldt af i svinget, og med 16 point
på hjemmebanen i Glostrup, overtog
Rossini igen andenpladsen. Det blev til
nederlag i lørdagskampenmod Sundby
på 2-6 (der blev klaget over at olien
var trukket helt ned til keglebordet) men
det gik jo værst ud over hjemmeholdet.
Om søndagen blev det til 6-2 over
Sisu og 8-0 over ST. Rossini er nu 6
point efter Trekanten og 5 point foran
Clockerne.
Cimbrer er stadig på fjerdepladsen, så
der blev altså ikke flyttet hold op eller
ned fra de to halvdele, men kun ro-
keret.
Sundby fik en flot week-end-gevinst
med 14 point ialt. 6-2 over Rossini om
lørdagen og om søndagen blev det til
4-4 mod både Cimbrer og Five 0'-
Clock. Det flyttede Sundby op på den

bedste plads i den nederste halvdel, og
de er nu kun 4 point fra fjerdepladsen.
på grund af Sundbys store pointge-
vinst, og Sisus noget mindre, kom Sisu
til at rykke en plads nedad i tabellen.
Sisu klarede 4-4 mod Cimbrer, fik kun
2 point mod Rossini, og den største
overraskelse kom i den sidste kamp da
det lykkedes Stjernen 67 at vinde over
Sisu med 6-2. Altså 8 point til Sisu i
week-endens tre kampe.
Lørdagskampenevar generelt dårligere
end søndagskampene, bl.a. scorer
Rossini knap 4400 om lørdagen men
over 4800 om søndagen. Sundby er
heller ikke for gode om lørdagen (sel-
vom de vinder deres kamp) under
4400, men stigende i søndagens to
kampe til over 4500 og over 4600.
I forbindelse med kampene i første
division mangler der noget resultatfor-
midling under kampene og mellem
kampene, hvor det helt er overladt til
holdlederne at finde ud af hvordan
stillingen eventuelt skifter i løbet af
kampene. Holdlederne orienterer selv-
følgelig deres hold om det de finder ud
af, men hvad med tilskuerne!
Mon divisionsforeningen kunne over-
tales til at spekulere lidt over dette, og
eventuelt finde ud af "et eller andet". Vi
kan muligvis skabe større interesse om
divisionskampene, hvis publikum fik en
bedre orientering undervejs.

1. DIVISION - DAMER:

Det blev en rigtig stor omgang i BBC-
hallen. STOR, med store bogstaver, på
grund af mange rigtig flotte resultater.
Lad mig starte med at nævne et par af
de mere bemærkelsesværdige.
Viborg - Stenhuset 4595 - 4548 (4-
4)
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Falcon - Viborg 4622-4689 (2-6)
og flere af holdene præsterede serier
på over 1200.
I lørdagskampen mod Falcon, præ-

- sterede Iben Tchu, Rossini en serie på
278, 9 strikes, 8 spare og sluttelig en
ny strike. 278 flot spil.
Rossini slap fint gennem week-enden
med en pointhøst på 18 af de ~4 muli-
ge, og med dette resultat bevarede de
deres førsteplads, ja, den blev endda
en smule forbedret da Viborg "kun"
opnåede 16 point.
Stenhuset scorede også 18 point og er
således krøbet op på siden af Viborg,
således at stillingen i toppen nu er at
Rossini fører med 2 point foran både
Viborg og Stenhuset.
Og så skiller det her. Ingen kan følge
disse tre hold der nu har et forspring til
fjerdepladsen på 21 point - og det efter
12 kampe, altså lige godt halwejen af
grundspillet.
Sporvejene er stadig på fjerdepladsen,
nu med 43 point, men de ahr fået sel-
skab af Sundby der havde en rigtig god
week-end.
Falcon er lige efter med 42 point; og så
skiller det igen, idet både Jackpot og
Trekanten tilsyndeladende "er sat" på
de nederste pladser.
Sporvejene havde en rigtig dårlig om-
gang med kun 4 point i gevinst, hvor
Sundby hentede 14 p. ved at spille 6-2
mod Sporvejene og Jackpot, medens
de måtte lade sig nøje med 2 mod
Rossini.
Jackpot kæmpede flot om lørdagen
mod Stenhuset og fik da også 2 point
ud af deres anstrengelser, men så var
der også "udsolgt", alle kræfterne var
brugt, for søndagen bragte dem to
slemme nederlag. 0-8 mod Trekanten
og 2-6 mod Sundby.
Dette bragte Trekantart næsten cl point

med Jackpot der dog stadig er foran
med 2 point.

2. DIVISION - HERRER:

Sporvejene fik jævnet vejen for sig selv
ved at besejre nummer to i divisionen,
Ravnsborg, med 6-2 og endnu engang
med et flot keglefald på 4645.
Center slog Trottterne med 8-0 og
nærmer sig igen 'den topplacering de
.måtte slippe i forrige spilleomgang, så
Sporvejene skal ikke føle sig for sikre.
Hold der ligger på førstepladsen er et
udvalgt bytte for alle andre hold i divi-
sionen.
HBK er atter at finde blandt vinderne,
med 8-0 over SAS, vil måske igen til
tops!
SAS må finde nye takter. Med 10 point
for...5.kampe er der kun een vej at gå,
men lados nu se om de ikke er istand
til at stramme lidt op så der blive flere
point i de næste kampe.
Lyngby og KBK 1940 spillede 4-4
hvilket ikke ændrede ret meget i deres
placeringer.

BK Køge fik 6 dejlige point i kampen
mod Jackpot der i øjeblikket spiller som
vinden blæser. I forrige omgang var der
god vind og det blev til to gange 6-2
over stæke hold som Center og HBK,
men i denne omgang var det nærmest
vindstille og BK Køge fik det hele for-
ærende.
Trotternes to gange 0-8 mod Ravns-
borg og Center har skadet deres tid-
ligere så flotte placering midt i divisio-
nen og nu er der kun ganske få point til
de nederste pladser. .

Lyngby's 8 point for de tre sidste kam-
pe flytter dem i hvert fald ikke fremad i
tabellen, der skal mere til.
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2. DIVISION - DAMER:

Center er vendt tilbage i anden division
med fornyet styrke -de har ikke været
ude af divisionen, men blot sovet Tor-
nerosesøvn-. Nu blev det til to gange
8-0 over henholdsvis Smut 79 og der-
efter Ellipsen, og dette har bragt Cen-
terpigerne helt til tops - 4 point foran
Sisu.
Sisu måtte således vige til an-
denpladsen, men Sisu's kamp mod
KBK 1940 var nok også en sværere
opgave, 40erne kommer nok til at tage
point fra alle topholdene, og ender
måske selv i toppen, dog må de nok
indse at det er lidt sværere at vinde
kampene her i anden division end det
var i Danmarksserien.
Smut 79 har tabt lidt af kontakten med
de førende hold, dog ikke mere end
næste spilleomgang, der er en dobbel-
tomgang, kan lave om på hele række-
følgen. Dog ser det ud som alle holde-
ne i toppen, -på papiret- er tildelt en
let og en svær kamp. Men hvad er let
i bowling?
Ellipsen og Køge 75 svinger lidt rigeligt
i deres resultater, og det gør det van-
skeligere for begge hold at følge top-
holdene.
Partner er ved at slippe grebet i midten
af divisionen og kæmper nu med Star-
let og Ellipsen om at slippe væk fra de
sidste pladser i divisionen.
Starlet er langt nede p.t, men Gurli
Pedersen er fortrøstningsfuld, og tror
på at Starlet igen vil slå de store resul-
tater, der så også giver både sejre og
point. Starlet skal møde Politiet og Sisu
i dobbeltomgangen, og det bliver

. spændende at se om det vender her.
BK 65 har store problemer. De spiller
godt når de er nede i Danmarksserien,
menharsværtved at klaredet i divisionen.

Det skal nævnes at Center i kampen
mod Smut 79 slog flotte 4308 og at
Sisu i kampen mod Partner slog 4201.

000000000

Det var så divisionsrapportenfor denne
gang, og redaktøren vil gerne sige tak
for hjælpen med at få alle resultaterne
"i hus". Det kan af og til være lidt van-
skeligt, og det er ikke altid "man" er lige
hjælpsom. Jeg må i enkelte tilfælde
ringe til klubformænd sent søndag
aften, når hallerne ikke har været i-
stand til at hjælpe.
Garath -eller som den hedder nu-
Bowl'n' Fun er jo p.t. en stor rodebutik
så her kniber det at få resultaterne
hjem, men det er både forståeligt og
acceptabelt, og jeg håber, at der ven-
des tilbage til tidligere serviceniveau,
når nu det hele kommer på plads, efter
den 25. november.

0000000000000

SPILLERNE KLAGER

Efter forrige spilleomgang i første divi-
sion er en af KBU-spillerne citeret for
følgende: "Det er ikke bare Danmarks
ringeste hal, det er også den dårligste .••.
Der er hallen i Viborg der bliver omtalt
på denne knap så flotte måde. Der
skulle også hul i gulvet på een af ba-
nerne! Hallen er flot men ikke særlig
ren.
Og det fik så en anden divisionsspiller
til at minde om at Grøndalcentret er
sgu ikke for kønt med al det afskallede
lak der ligger og generer alle vegne i
bowlinghallen. Det ligger løst på banen.
Det ligger i renden, det ligger på til-
løbet. Det ligger på gulvtæppet bag
banerne.
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DETTE ER VIGTIGT

For at undgå dyrbare misfortåelser har
forretningsudvalget ved Bente Hansen
udsendt en skrivelse til klubberne
unionen med følgende ordlyd:

Til klubberne der deltager i landspo-
kalturneringen

Herved minder vi for god ordens skyld
klubberne' om reglerne for deltagelse i
landspokalturneringen, specielt reglen
om, at spillerne i en sæson (1/7-30/6)
må vælge mellem deltagelse i DBwF's
landspokalturnering eller KBU's Pokal-
Cup,

Deltagelse i begge turneringer en
sæson er ikke tilladt.

Skulle det alligevel ske for en klub, at
der f.eks. i landspokalturneringen an-
vendes en allerede anvendt spiller fra
KBU's Pokal-Cup, vil en sådan over-
trædelse af de vedtagne regler afsted-
komme, at der må ses bort fra den
pågældende spillers resultater i KB U-
cuppen.

Dette vil medføre en eller flere omkam-
pe alt afhængigt af, hvor mange om-
gange, det er siden, den pågældende
spiller deltog i KBU's Pokal-Cup. Ud-
gifterne til disse omkampe vil blive
pålagt spillerens klub.

Det fremhæves, at udgifterne til sådan-
ne omkampe vil kunne beløbe sig til
ikke uvæsentlige beløb, som det vil
være helt urimeligt, at anden og tredie-
part skulle bære.

Som en service overfor klubberne, vil I
hos seniorlederen ved skriftlig henven-

delse kunne få oplyst, hvilke spillere
der allerede er anvendt i KBU's Pokal-
Cup.

Vi håber, at klubberne vil være omhyg-
gelige, når der sættes hold til lands-
pokalturneringen, således at de regler,
klubberne har ønsket og vedtaget o-
verholdes, og at KBU's Pokal-Cup ikke
ødelægges ved omkampe.

Vi ønsker klubberne god fornøjelse
med de 2 turneringer.

med venlig hilsen
Københavns Bowling Union

Forretningsudvalget
Bente hansen

Sekretær

Som I selv kan se, vil eventuelle fejlbe-
nyttede spillere, kunne blive klubberne
en dyr affære. Derfor er brevet bragt i
sin fulde ordlyd.

Pas nu på når I skal sætte hold til
landspokalen i januar.

*****A""***
UAUUU****

RECEPTION

Kredsformanden i kreds 2 - Syd Vest,
JACOB BOJSEN fylder 60 år.

I den anledning afholdes reception i
BOWL 'n' FUN (tidligere Garath),

Mandag den 21-11-94 klo 17-23

***********U**
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STRUKTURUDVALGET

Efter en meget besøgtfamiliedag, søn-
dag den 9. oktober i det nye Helsingør
Bowling Center, har jeg fået mange
henvendelser fra personer, der ønsker
at være medlem af en bowlingklub.
Desværre en vores planlagte TEAM-
TURNERING gået i vasken, idet kun 2
hold (10 personer) havde tilmeldt sig.
Hvad årsagen er, ved jeg ikke, men vi
har ikke opgivet endnu. jeg har aftalt
med Bent Andersen (ejeren), at vi skri-
ver til dem der har tilmeldt sig turnerin-
gen, samt til dem der har henvendt sig
personligt eller telefonisk, og indkalder
dem til et møde, hvor vi fra KBU delta-
ger, og derefter holder et par stiftende
generalforsamlinger.BentAndersenhar
endda tilbudt de nye klubber, at de må
spille gratis de første par måneder,
utrolig flot, og sikken en start de nye
klubber kan få.

TEAM-TURNERING

Som før omtalt blev TEAM-TUR-
NERINGEN i Helsingør ikke til noget i
første omgang, men vi forsøger senere.

Jeg har fået henvendelse fra Holbæk,
som er omkring 100 medlemmer, an-
gående TEAM-TURNERING.

Det er jo således, at der kommer flere
og flere haller og dermed flere og flere
klubber og så selvfølgelig flere og flere
bowlingspillere. Mange af de nye klub-
ber når at få tilmeldt hold til KBU's
turnering, mens mange er i venteposi-
tlon til næste sæson, og nogle klubber
har fået tilmeldt for få hold i forhold til
deres medlemsantal.
TEAM-TURNERINGENS form, kunne
måske i denne forbindelse bruges til at

arrangere en turnering under KBU, for
alle de nye' klubber/haller der skyder
frem.

Turneringen kunne afvikles i de nye
haller og spilles efter "Bakers-syste-
met" med5-mandshold. Dermed kunne
alle de nye bowlere komme lidt ind i
bowlingsporten, før de skal ud i den
rigtige turnering. Dette har jeg forelagt
bestyrelsen på sidste bestyrelsesmøde
den 21/10, så jeg håber det kan blive
en realitet, eventuelt som en forårstur-
nering.

For en god ordens skyld skal jeg orien- .
tere om, at udkast til nye love for den
nye struktur i KBU, har været fremlagt
på bestyrelsesmødetden 21/10 og skal
endelig godkendes på næste bestyrel-
sesmøde og derefter fremlægges på
repræsentantskabsmødeti marts 1995.

Strukturudvalget består foruden mig
selv, af Helge Jørgensen (formand),
Peter Hallgreen fra BK Køge og Tom
Søderblom fra NBC.

med venlig hilsen
Richard Rasmussen

0000000000000

DET VAR ÆRGERLIGT .....

Med beslutningen om at reetablere
landsbladet "BOWLEREN" er det så
slut med NYHEDSBREVETfra DBwF.
Det er vi nogle stykker der er meget
kede af, for her havde vi en kommuni-
kationsform der var nem, kvik og billig
og så må vi også sige at Niels Ærboe
havde rigtig godt fat i det nødvendige
stof, til glæde for mange ledere i
DBwF. *
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UNGDOMSSTÆVNET 2-mandshold:
I GRØNDAL-CENTRET 29./30-10

1. Maria Ljungdahl, GBK
Puslinge-piger: Maria Jensen, GBK 1996

2. Tea M. Jensen, Sisu
1. Susi Vig, Jackpot 553 Britt Brøndsted, Sisu 1915
2. Monica Jensen, GVB 534
3. Sandra Hangler, Jackpot 498 Junior-drenge:
4. Anne Søberg, GVB 467
5. Maria Jensen, Sisu 441 1. Thomas Hjorth, Center 1172
6. Sarah Larsen, Sisu 425 2. Jesper Nielsen, Center 1035

3. Anders Hansen, Rofi 1014
2-mandshold: 4. Michael Jensen, Sisu 1011

5. Allan Andreasen, Pin Crack 1001
1. Susi Vig, Jackpot 6. Casper Colding, Chock 988

Sandra Hangler, Jackpot 1051
2. Monica Jensen, GVB 2-mandshold:

Anne Søberg, GVB 1001
3. Sarah Larsen, Sisu 1. Thomas Hjorth, Center

Maria Jensen, Sisu 866 . Jesper Frederiksen, GBK 2059
2. Kanni Sambleben, Sisu.

Puslinge-drenge: Jesper Nielsen, Sisu 1952
3. Martin Vangsfelt, Sisu

1. Kim Brøndsted, Sisu 661 Martin Jacobsen, Sisu 1830
2. Thomas Lynge, Center 568
3. Søren Christensen, Center 547 Ynglinge-piger:
4. Nicky Hjort, Center 522
5. Lars Persson, GBK 514 1. Henriette Rasmussen, Sisu 1058
6, Jesper Nielsen, Center 456 2. Vibeke Christensen, Chock 1055

3. Nina Christensen, Joker 1049
2-mandshold: 4. Dorte Rasmussen, Falcon 1034

5. Line Olesen, Falcon 1023
1. Jesper Nielsen, Center 6. Sandi Muncrief, Uldjyden 1019

Søren Christensen, Center 1003
2. Thomas Kjær, Center 2-mandshold:

Nicky Hjort, Center 932
1. Line Olesen, Falcon

Junior-piger: Dorte Rasmussen, Falcon 2052
2. Nina Christensen, Joker

1. Maria Ljungdahl, GBK 1082 Randi Christensen, Viborg 2019
2. Maiken Christiansen, Chock 1027
3. Britt Brøndsted, Sisu 962 Ynglinge-drenge:
4. Tea M. Jensen, Sisu 953
5. Anita Christensen, Center 923 1. Anders Frederiksen, GBK 1191
6. Maria Jensen, GBK 914 2. Morten Frederiksen, GBK 1156
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3. Tommy Eriksen, GBK 1155
4. Jannik Nørskov, Viborg 1135
5. Tim Redke, Center 1125
6. Jonas Hansen, Sisu 1121

2-mandshold:

1. Morten Frederiksen, GBK
Tommy Eriksen, GBK 2311

2. Anders Frederiksen, GBK
Morten R. Hansen, Joker 2252

3. Tim Redke, Center
Rasmus Petersen, Center 2227

4. Cornelio Garcia, Sisu
Jonas Hansen, Sisu 2215
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LÆSERBREV

Som jeg skrev i nr. 12, er al fortid no-
get vi lægger bag os. Vi må se fremad
og komme videre. Jeg mener ikke, vi
skal ruske op i alt det dårlige, og bladet
her skal vel ikke kun dreje sig om en
dialog mellem redaktøren og mig.

Jeg er glad for, at vi nu endelig får løst
problemetomkring Bowlingnyti Allerød,
og tak til redaktøren, fordi du personligt
gider at køre til Allerød og aflevere
bladet.
Jeg kan desuden oplyse, at bladet
bliver læst meget nøje af medlemmerne
her i Allerød, men desværre har bla-
dets udkommeIsesvigtet mange gange
i Allerød, men det er åbenbart løst nu,
tak for det.

Som skrevet i sidste nummer af Bow-
lingnyt har Allerød Bowling Center fået
ny daglig leder i Elsebeth Donde.
Kredsen vil gerne byde Elsebeth vel-
kommen og vi håber på et godt sam-
arbejde fremover, og det tyder alt på.

Vi har haft et godt møde med Elsebeth
og mange af de små problemer, vi
desværre har haft her i Allerød Bowling .
Center er nu løst. Bl.a. skrev jeg om
problemet vedrørende morgenbrød i
hallen, også det ser ud til at blive løst,
således at vores bowlingvenner fra
København og det øvrige Sjælland, nu
kan få kaffe og brød fremover.

Men lidt gylle skal der ud, for det hjæl-
per åbenbart at skrive i Bowlingnyt.
Den 28. juni 1994 blev kreds 18Allerød
dannet. Alligevel holder man os ude fra
KBU's arrangementer, et problem jeg
rejste på KBU's bestyrelsesmøde den
21.10 i Grøndal-Centret. Men jeg må
indrømme, at det svar jeg fik, ikke er
tilfredsstillende.
Det det drejer sig om er det kreds-
stævne der afholdes den 13. november
i Garath (nu Bowl'n' Fun) med kampe,
hyggeligt samvær og det hele, men kun
for de gamle kredse i KBU. Vi her i
kreds 18 finder det højst ejen-
dommeligt, at vi ikke kan deltage i
sådanne arrangementer, og det er
svært at forklare vores medlemmer.
Er vi kreds og med i KBU - eller
hvad?

Endelig er jeg glad for at få bekræftet
(på bestyrelsesmødet den 21/10) at
slagsedlerne IKKE skal. sendes med
ind. Det er KUN scoretavlerne. Dette
har der været mange delte meninger
om i de forskellige kredse.

med venlig hilsen
Richard Rasmussen

formand f. NBC og kreds 18
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KBU - HERRER: Jackpot 26 21900 Jackpot 5 28 20625
Ravnsborg 4 26 17601 Sisu 4 22 17527

DANMARKSSERIEN KREDS 3 Speedy 24 17130 Grøndal 22 16320
Ellipsen 5 20 21271 VSK/Shoot 5 20 20317

Joker -HBK Center 20 21909 KBK 1940 18 20634

6-4236 2-4173 GBK 20 20945 Sundby 18 20099

Grøndal -Sisu Joker 16 20960 Søborg 18 20573

2-4137 6-4393 BK 77 6 20630 Partner 18 20290

Rossini -Sporvejene VBlNalby 6 20123 BK Ena 16 19908

6-4381 2-4069 Flintstone 12 19153

Politiet -GBK
8-4388 0-4177 KØBENHAVNSSERIEN 1A: KØBENHAVNSSERIE 2A:
Bossini -HBK
4-4252 4-4136 BeU.F. -BK 77 Sporvejene -Croatia

Poltitiet -LC 82 6-4121 2-4082 2-4215 6-4447

2-4265 6-4478 HBK -Herlev BK 77 -Ravnsborg

Joker -GBK 4-4196 4-4218 2-3892 6-4035

8-4302 0-3829 SAS -Smut 79 Alea -Jackpot

Grøndal -Sporvejene 2-4008 6-4250 5-3989 3-4042

4-4345 4-4241 Lyngby -Old Stars Sporvejene -Jackpot

HBK -Sisu 4-4267 4-4272 4-4124 4-4094

0-4316 8-4605 BK 77 -Croatia

Sporvejene -LC 82 Smut 79 5 34 21448 4-4124 4-4112

6-4498 2-4375 BeI.I.F. 26 21090 Alea -Køge 75

Rossini -Grøndal Old Stars 24 21221 6-4251 2-3726

2-4421 6-4447 SAS 22 19897 BK 77 -Lyngby

Politiet -Joker Lyngby 20 20356 8-3957 0-3501

6-4500 2-4502 HBK 18 20618 Alea -Sporvejene

GBK -BBK 73 Herlev 17 20465 4-4014 4-4120

2-4064 6-4157 BK 77 15 19895 Croatia -LK
Trotterne 4 12 16148 8-4270 0-4083

Sisu 5 32 22871 GBK 4 15242 Jackpot -Hook

Rossini 26 21800 6-3993 2-3920

LC 82 24 21904 KØBENHAVNSSERIE 1B:

Joker 24 21821 Croatia 5 32 21181

Grøndal 22 21500 VSK/Shoot . -BK Ena Hook 24 20211

Politiet 18 21471 6-4038 2-3944 Alea 23 20427

BBK 73 18 21356 Jackpot -KBK 1940 Jackpot 23 20246
HBK 18 21000 6-4081 2-4008 Ravnsborg 4 22 16035

Sporvejene 16 21522 Grøndal -Sundby BK 77 5 20 19611

GBK 2 20166 8-4069 0-3601 Sporvejene 18 20633
Jackpot -Flintstone LK 16 20568

DANMARKSSERIEN KREDS 4 6-4112 2-3849 Køge 75 4 8 15018
Grøndal -Søborg Lyngby 5 6 18565

GBK -The Frogs 4-4007 4-3966

2-4083 6-4229 VSK/Shoot -Sundby KØBENHAVNSSERIE 2B:

VBINalby -Ellipsen 6-4238 2-4095

2-4106 6-4343 Søborg -BK Ena Joker -DDB

Jackpot -Joker 6-4144 2-4123 2-4023 6-4081

6-4316 2-4013 Flintstone -VSK/Shoot Jackpot -Kvik

Center -BK 77 4-4038 4-3995 2-3716 6-3941

6-4461 2-4193 KBK 1940 -Sundby Politiet -VBINalby
6-4101 2-4045 8-4040 0-3723

The Frogs 5 28 22221 Partner -Jackpot VBlNalby -DDB
2-3969 6-4201 0-3583 8-3948
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Politiet -Joker BK Køge -Speedy Holbæk 4 4 13415
6-4086 2-3957 2-3975 6-4143 Sundby 2 13058
Jackpot -Vangede Ellipsen -FB Grøndal 2 12965
0-3678 8-4066 2-4146 6-4251
Politiet -Ellipsen RÆKKE A 1:
4-4027 4-4233 FB 5 30 20218
Jackpot -Giro BK Køge 27 19579 FB -Hook
0-3902 8-4370 Ellipsen 24 19566 10-4025 2-3461
Kvik -Joker Speedy 24 19126
8-4170 0-3763 SØB 24 19275 FB 3 26 12089
DDB -Pin Crackers Grøndal 19 18818 Nesa 24 11702
0-4160 8-4494 BK 77 18 18431 Sisu 24 11526

Kvik 14 18711 Mars 22 12072
Vangede 5 32 21151 BeI.I.F. 12 18101 HBK 20 11641
Kvik 32 20720 Joker 8 17398 BK 65 20 11289
Pin Crackers 26 20634 Hook 4 10451
Politiet 26 19955 Jackpot 4 7071
Giro 22 20884 KØBENHAVNSSERIE 4A:
Ellipsen 22 20625 RÆKKE A2:
DDB 18 20369 GVB -Ravnsborg
Joker 12 19412 6-3919 2-3766 Nesa 3 34 11651
Jackpot 6 18986 CKC -Ravnsborg HBK 2 24 8443
VBINalby 6 17753 6-3862 2-3873 NBC 3 18 10483

SAS -Sporvejene Køge 75 16 10510
KØBENHAVNSSERIE 3A: 2-3535 6-3927 Hovsa B. 12 8885

Holbæk -DDB Pin Crack 2 4 7158
Brh.Sport -Søborg 6-3660 2-3634 Lyngby O 0000
2-3678 6-3800
Grøndal -NBC GVB 4 28 15819 RÆKKE B 1:
2-3816 6-3987 CKC 28 15490
Eagle -Køge 75 Parken 5 28 19656 Smut 79 2 20 8083
6-3804 2-3652 Ravnsborg 20 18371 Partner 20 7875
Center -DSB SØB 4 18 14867 LK 14 7923
4-3986 4-3867 Sporvejene 5 18 18799 BK 77 14 6847

DDB 4 10 15008 Vangede 12 7810
Eagle 5 26 19422 Holbæk 5 8 17312 KBK 1940 8 6288
NBC 4 26 16061 SAS 4 2 13518 Alea 8 7073
Søborg 5 23 18954 Rossini O 4907
LC 82 4 19 15009 KØBENHAVNSSERIE 4B:
GBK 18 15122 RÆKKE B 2:
DSB 18 15055 GVB -BK 77
Center 5 16 18640 4-3426 4-3457 BK Køge 3 33 10769
Køge 75 14 18689 Grøndal -Slagelse Nesa 30 11848
Grøndal 12 18576 0-3208 8-4012 Hook 22 10411
Brh. Sport 12 18236 Holbæk -ABC Ellipsen 7 8822

0-3357 8-3711 Slagelse 2 4 6515
KØBENHAVNSSERIE 3B: BBK 73 -Sundby Døvania O 6595

8-3862 0-3251
SØB -BeI.I.F. Resultater og stillinger
8-4P74 0-3663 BBK 7.3 5 36 18995 er for perioden 15-10 - 23-10
Kvik -Grøndal Slagelse 32 19523
4-3757 4-3707 ABC 26 18619
BK 77 -Joker Center 4 20 14428 111111•• *******111*********111*111******

8-3945 0-3524 BK 77 5 20 14302 "''''* .•.•11,•• ********111111.**********

GVB 4 18 14571 .A•••. :t...,**:t***'AU •••• '***, .•'u
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KBU-DAMER: KØBENHAVNSSERIE 1A: RÆKKE A2:

DANMARKSERIEN KREDS 3 BBK 73 -NBC LK -GBK
8-3597 0-3293 10-3782 2-3261

Sporvejene -Sundby Hook -LC 82 Rossini -BK Køge

6-3830 2-3849 8-3707 0-3803 12-3850 0-3458

Grøndal -Lyngby CKC -Sporvejene Sisu -FB

6-3974 2-3722 8-3751 0-3419 6-3454 6-3622

Joker -Sporvejene Politiet -Døvanla

4-3985 4-3969 4-3315 4-3521 FB 3 26 10662

HBK -GBK Sisu 26 10657

4-3942 4-3896 BBK 73 4 26 14657 LK 22 10835

Søborg -Sundby Hook 22 14562 Rossini 18 10407

0-3590 8-3848 CKC 18 14239 BK Køge 14 10323

Partner -Jackpot LC 82 14 13565 GBK 2 9521

0-3690 8-3947 Sporvejene 12 13343
NBC 3 12 10724

Sundby 5 38 20004 Døvania 10 10353 RÆKKE A3:

GBK 26 19981 Politiet 4 6 12881

Grøndal 24 18947 Alea -Lyngby
Søborg 22 18064 KØBENHAVNSSERIE lB: 7-2977 5-3061

HBK 20 19086 Hook -Pin Crackers
Sporvejene 20 19007 HBK -SAS 2-2827 10-3043

Jackpot 16 19720 2-3408 6-3774 NBC -Slagelse

Joker 14 18830 Grøndal -ABC 10-3383 2-3128

Lyngby 12 18712 8-3550 0-2913

Partner 8 17545 BK 77 -Holbæk Alea 3 28 9681
6-3474 2-3358 Pin Crackers 24 8925

DANMARKSSERIEN KREDS 4 NBC 21 9710
Grøndal 4 26 14050 Lyngby 21 9347

CKC -Ravnsborg SAS 22 14560 Hook 12 8860

4-4235 4-4067 Holbæk 14 13798 Slagelse. 2 8570
Alea -CKC HBK 14 13729

0-3721 8-4021 BK 77 10 12996

BK 77 -GBK ABC 10 12396

6-3806 2-3238 RÆKKE B 1:

Kvik -BK Køge
5-3687 3-3677 Jackpot 2 20 7477

DDB -Ravnsborg RÆKKE A 1: SAS 16 6856

2-3616 6-3802 Kvik 12 7083

Giro -Jackpot Joker -Køge 75 VSK/Shoot 12 6821

4-3741 4-3915 12-3638 0-0000 GVB 6 6440
GVB -Bel. I.F. Center 6 6130

Ravnsborg 5 34 19629 6-3824 6-3800

CKC 30 20193 Mars -Starlet

Jackpot 26 19275 10-3962 2-3477

Giro 26 19017 RÆKKE B 2:
Kvik 19 18476 Mars 4 32 15820

BK Køge 19 18625 GVB 24 14437 Ravnsborg -SØB

BK 77 19 17999 Joker 3 20 10949 10-3414 2-3070

Alea 17 17756 Ellipsen 20 10781 Døvania -BK 77

DDB 4 17448 Starlet 18 11190 0-0000 12-3528

GBK 4 13140 BeI.I.F. 18 11288 Hovsa -Brh.Sport
Køge 75 4 12 8341 0-3247 12-3757

14



Brh.Sport 3 36 10878 S0B -Sporvejene JUNIOR #
Ravnsborg 26 10150 12-3239 0-2414
S0B 24 9890 Sundby -S0B GYB -KBK 1940
BK 77 14 8902 8-3326 4-3091 6-1913 2-1843
Hovsa Bodega 8 9623 Sundby -HBK Pin Crack -Hook

12-3549 0-3184 0-1139 8-18.09
Resultater og stillinger for
perioden d. 15.10 - 23.10 Sisu 4 38 12518 GYB 4 18 7595

Sundby 34 13458 Sisu 3 16 5900
tIllU.lllltUtt**IIII1:II:U**_lt HBK 29 12085 Hook 16 ·5741
U******UAIlUllut:AUIII. S0B 28 12095 KBK 1940 14 5865
*"***.uu,u* •.•.,,** .•.•*. Sporvejene 11 9334 Pin Crackers O 3578

Grøndal 4 10028
PUSLINGE 1

UNGDOMMEN I K.B.U. JUNIOR 1
Sporvejene -Hook

UNGSENIOR GBK -CKC 7-1354 1-1165
8-2589 .0-1877 CKC -Sisu

GBK -Sisu Hook -Sisu .0-1191 8-147.0
2-37.06 10-4089 0-2116 8-2524 Jackpot -GBK
Sporvejene -Joker Sporvejene -Center 4-1214 4-1248
2-3698 10-4211 .0-2163 8-2462
GBK -Grøndal Center -GBK Sisu 4 28 6.06.0
10-3967 2-3499 .0-2137 8-2513 Sporvejene 23 5523
Joker -Jackpot Hook -CKC CKC 14 5166
1.0-4315 2-3663 4-2046 4-2.077 Hook 13 4675

Sisu -Sporvejene GBK 10 4794
Joker 4 36 17220 8-2562 .0-2.085 Jackpot 8 5033
Sisu 3 3.0 12695
GBK 4 22 15278 Sisu 4 32 10094 PUSLINGE 2
Jackpot 2.0 14631 GBK 28 9974
Sporvejene 3 16 1.067.0 Center 16 9138 Center -Ravnsborg
Grøndal 4 8 12672 CKC 12 8121 6-1499 2-1284

Sporvejene 4 8457 Hook -BK 77
YNGLINGE 1 - Hook 4 7342 8-1225 .0-.0.0.0.0

Sisu -KBK 1940
Joker -GBK JUNIOR 2 8-1195 .0-.00.0.0
12-4217 .0-3.02.0
Pin Crack -Køge 75 GBK -Grøndal Center 4 3.0 6357
12-39.01 0-3132 8-2054 0-1317 Ravnsborg 2.0 49.09

CKC -HBK Hook 20 48.04
Joker 4 42 16692 2-1794 6-2178 Sisu 16 4647
Sisu 3 24 11923 Ravnsborg -Sisu KBK 194.0 1.0 3678
GBK 2.0 11208 .0-1952 8-2446 BK 77 trukket
Pin Crack 16 11461 CKC -Grøndal
Køge 75 4 14 12572 .0-1707 8-2005 "**.•.•,,*,.•.,,**:1:*,,,,***, .•••
Center 2 11 7692 GBK -Sisu
Jackpot 3 5 1.0324 0-1597 8-2138

YNGLINGE 2 Sisu 4 28 9393
GBK 20 7526

Grøndal -Sisu Grøndal 14 7079
.0-26.05 12-3.026 HBK 3 12 5881
Sporvejene -Grøndal Ravnsborg 12 5655
10-2811 2-2441 CKC 4 2 6502
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DE BEDSTE DIVISIONSRESULTATER I K.B.U.

Lena Sulkanen, Rossini 902 Peer Jensen, Sisu 955
Jette Slagslunde, Sundby 862 Per Søndberg, Sisu 913
Iben Tchu, Rossini 843 Per Søndberg, Sisu 877
Iben Pedersen, Køge 75 832 John Olsen, Ravnsborg 869
Lisbeth Jensen, Sporvejene 826 John Olsen, Ravnsborg 866
Iben Tchu, Rossini 823 Gert Nielsen, Sisu 865
Bettina Lund, Rossini 821 Gert Nilesen, Sisu 864
Lena Sulkanen, Rossini - 819 Per Sørensen, Ravnsborg 861
Connie Larsen, SPorvejene 810 Anker Haldbæk, Sundby 857
Iben Tchu, Rossini 804 Lars Øager, Rossini 857
Karin Mertz, Sporvejene 803 Lars Linder, Center 854
Heidi Henriksen, Sundby 802 Kristoffer Nielsen, Sporvejene 852
Iben Tchu, Rossini 788 Brian Petersen, Rossini 849
Rikke Qwist, Rossini 782 Ole Slagslunde, SUndby 849
Jette Slagslunde, Sundby 781 Anker Haldbæk, Sundby 848
Helle Hornbæk, Rossini 780 Ole Larsen, Sisu 847
Vivi Petersen, Jackpot 780 "Flemming Damstoft, Sundby 844
Jutta Foverskov, Smut 79 780 Karl Aage Pedersen, Sporvejene 841
Jette S. Pedersen, Starlet 777 Willy Pedersen, Sundby 839
Lisbeth Jensen, Sporvejene 776 Lars Kjølhede, Sundby 835
Helle Brodersen, KBK 1940 776 Ole Larsen, Sisu 833
Jeanette Kjøller, Center 774 Ulrich Larsen, Trotterne 828
Dorthe Bierregarrd, Sundby 772 Flemming Damstoft, Sundby 826
Kirsten A. Nielsen, Smut 79 769 Erik Svensson, SAS 824
Lisbeth Petersen, Center 766 Brian Petersen, Rossini 822
Charlotte Henriksen, Jackpot 765 Stefan Delin, Center 821
Lena Sulkanen , Rossini 765 Jack Petersen, Ja-ckpot 820
Dorthe Bierregaard, Sundby 765 Peter Laugesen, Ravnsborg 818
Bettina Lund, Rossini 763 Jan Breusch, Rossini 818
Camilla Sjøberg, Jackpot 763 Peter Vagnild, Center 818
Lena Sulkanen, Rossini 762 Kim Larsen, Sporvejene 817
Kirsten A. Nielsen, Smut 79 762 Gert Gjertsen, HBK 816
Lena Sulkanen, Rossini 762 Peer Jensen, Sisu 816
Charlotte Henriksen, Jackpot 761 Carsten Vorborg, Sporvejene 815
Rikke Schermann, Sisu 760 Ole Reitz, Trotterne 813
Marianne Andersen, Jackpot 760 Brian Hansen, Sisu 813
Mie Krogshave, Rossini 759 Lars Kjølhede, Sundby 812 _
Britta Hjorth, Center 759 Adam Tchu, Rossini 812
Hanne Tørner, Jackpot 758 Jan Jørgensen, HBK 809
Lena Sulkanen, Rossini 755 Rene Vorborg, Sporvejene 809
Simone Abrahamsen, KBK 1940 755 Adam Tchu, Rossini 807
Helle Hornbæk, Rossini 753 Per Søndberg, Sisu 807
Heidi Henriksen, Sundby 753 Ole Larsen, Sisu 806
Britt Christensen, KBK 1940 751 Kenneth Ankerdal, BK Køge 805
Camilla Sjøberg, Jackpot 7S1 Jan Bryde, Sisu 803
Yvonne Nielsen, Sisu 750 Jørgen Lerchedahl, BK Køge 803
Camilla Sjøberg, Jackpot 750


